
令和６年１０月１７日 

保護者 様 

佐世保市立中里中学校 

校長 川口 貴晴 

（公印省略） 

 

つんのーで歩行ラリーについて（お知らせ） 

 

 清秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動推進に対し、ご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度は、中里皆瀬地区行事「つんのーで歩行ラリー」を学校行事として取り組みます。地域の方々と

一緒にウォークラリーをしたり、係役員として運営をしたりする活動を通して地域の方々とふれあい、ふるさと

中里皆瀬地区について学ぶ機会としたいと考えております。 

つきましては、下記の日程で行いますので、お知らせさせていただきます。 

なお、「つんのーで歩行ラリー」が雨天のため中止の場合でも、体育館でステージイベントの発表がありますの

で、生徒は授業日となりますことを申し添えます。 

 

記 

 

１ 期日   令和６年１１月３日（日）文化の日 

       振替休業日 １１月８日（金） 

２ 場所   中里中学校グラウンド・体育館 

    ３ 時間       ７：５５ 登校（各教室） 

８：００ 出欠確認・健康観察 

            ８：１５ グラウンド集合（係役員打ち合わせ） 

８：３０  係役員活動開始、ウォークラリー受付開始 

            ９：００ 開会式 

９：３０ １０ｋｍコース スタート 

９：４０  ７ｋｍコース スタート 

９：５０  ５ｋｍコース スタート 

           １０：００    ３ｋｍコース スタート 

           １１：００  ステージイベント開始 

                 昼食 

           １３：００ 「つんのーで歩行ラリー」閉会式 

           １３：２０  ステージイベント 中里中学校吹奏楽部の演奏 

           １４：００ ステージイベント終了・片付け 

           １５：００ 下校（予定） 

  

     ４ 備考 

①時間につきましては、予定と前後する場合がありますのでご了承ください。 

②当日の生徒の服装は、体育時の服装、N帽です。 

③昼食は、参加賞として中里皆瀬地区自治協議会様より、パン（メロンパン、ベーコンパン）２個

と飲み物をいただきますので、弁当の準備は必要ありません。但し、アレルギー等でパン（メロ

ンパン、ベーコンパン）を食べることができない生徒は、弁当のご準備をお願いいたします。参

加賞のパンは持ち帰ります。 

④水筒の準備をお願いいたします。 

 

                            問い合わせ                            

担当 教頭 森 小夜子 

                            ４７－２２１７ 


